
MONDAY 2ND MARCH 
FINISHED HOGGETS 
Auctioneer: PHIL JONES 
952 hoggs to another very firm trade, with all weights very well bid for throughout, from 26kg 
up to 68kg, resulting in an SQQ of 360p/kg. 

Lights to 390p/kg!! (£117-30kg) for Southdown hoggs from H Wood, Glascoed and 389p/kg 
(£122-31.4kg) for Romneys from K Ruddle, Wells.  Several Lights over 370p/kg, Welsh to 
373p/kg (£104.50-28kg) from PE & SE Morris, Bedlinog. 26-28kg hoggs generally 335-
345p/kg, with those 30kg+ hoggs just finding more favour. 
Those 33-36kg hoggs were a red hot trade.  33.5kg Texels to £128 (382p/kg) & 35.1kg to 
£134 (382p/kg) from PM Parry, Gwehelog. The smarter sorts generally over 370p/kg and 
any amount 355-365p/kg including the Welsh & Welsh X hoggs.  The 38-39kg hoggs finding 
plenty of competition with 38.6kg Texel X hoggs from JMD Bayliss, Trostrey selling at 
£146.20 (379p/kg).  Again 355-365p would cover the majority of trading. 
Sale toppers came in the Medium weights, a cracking pen of 43kg Beltex X hoggs from K 
James, Bridgend, which sailed to £173 (4042p/kg).  Other 40kg Texel hoggs to £158 
(395p/kg) from D & OA Prince, Llangwm and 41kg to £160 (390p/kg) from BB Farms, 
Penpergwm.  PM Parry again sold 41.3kg Texel X to £158.20 (383p/kg) with the best of a 
super run of shorn hoggs from C Hinksman, Newport hitting 380p/kg (£159-41.8kg). 
Heavies a very solid trade with those best 45-48kg hoggs 350p/kg plus, with 46.1kg to £165 
(358p/kg) from AG Thomas & Sons, Nash; 47kg to £167 (355p/kg) from C Guest, Woolaston 
and C Hinksman again with 45.7kg to £162.20 (355p/kg).  The best Lowland bred heavies up 
to 52kg trading at 340-355p/kg, harder bred 325-340p/kg. 
Super Heavies a very pleasing trade and some impressive prices achieved yet again!  Top 
selling per head: 
 

£210.00 - 68.0kg - P & LK PHILLIPS, DINGESTOW 

£194.00 - 66.0kg - P & LK PHILLIPS, DINGESTOW 

£189.00 - 63.0kg - HW, FA & BH PARRY, TREGARE 

£186.00 - 60.5kg - RS THOMAS & SON, WICK 

£185.50 - 61.0kg - DR & JM BAMBROUGH, LONGTOWN 

£180.00 - 61.5kg - GG DAVIES & SON, LLAN CRUCORNEY 

£180.00 - 59.0kg - J & M HERRING, ABERGAVENNY 
 
 

FINISHED HOGGETS Number Max Average 

25.5-32kg 175 390.00 366.75 

32.1-39kg 239 382.00 360.99 

39.1-45.5kg 201 402.00 360.33 

45.6-52kg 150 358.00 345.24 

52kg+ 186 327.00 305.79 

                                                        Total                       952                                                                             SQQ 360.62p/kg 
 

CULL EWES  
Auctioneer: LYNDON TRUMPER 

193 forward to an extremely lively trade.  Top selling of Ewes - £212.50 & Rams £210, to an 
overall average of £133.48 (Ewes - £130.15 & Rams - £152.27). 



Cull ewes sold to £212.50 from EJ Simmons & K Esler, Kingston Seymour.  AR Powell, The 
Onen sold to £197 and RS Thomas & Son, Cowbridge at £191.  RF Price, Caldicot at £187 and 
RW Lewis & M Hawkins, Lisvane at £185 & £184. 
Charollais rams sold to £210 from GG Davies & Son, Crucorney, with J & RG Morris, Llanbedr 
selling Texels to £175. 
 
 

CULL SHEEP Number Max Average 

CULL EWES 158 212.50 130.15 

CULL RAM 28 210.00 152.27 

WETHER 1 120.00 120.00 

SHEEP 6 155.00 143.33 

 
STORE SHEEP  
Auctioneer: LYNDON TRUMPER 

STORE HOGGS 
413 store hoggets sold to another flying trade with top selling of £161 and an overall 
average of £113.13. 
 

TOP SELLERS 
 

£161.00 - K JAMES, BRIDGEND 

£151.00 - BB FARMS, PENPERGWM 

£149.00 - K JAMES, BRIDGEND 

£149.00 - MJ PROTHERO, LYDART 

£148.50 - ED HEATH, LLANDENNY 

£148.00 - Y & NUNDERWOOD, NAILSEA 

£147.50 - BB FARMS, PENPERGWM 

£147.00 - J PARRY & SON, TREDEGAR 

£143.50 - SEM PARRY, TREGARE 

£143.00 - G TRINDER, LLANDDEWI SKIRRID 

 
BREEDING SHEEP 
A ewe & twin lambs from RW Lewis & M Hawkins, Lisvane topped at £300, with singles to £260 
from the same home. 
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